จ้างพ้นจากข้อผูกพัน และความรับผิดท้ังปวงตามสัญญาน้ีแล้ว

ข้อ ๔ (ก) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน
( สำหรับสัญญาท่ีเป็นราคาต่อหน่วย )

ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผูรั้บจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างเปน็จำนวนเงิน ๑๒,๓๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสอง

ล้านสามแสนสีหม่ืนส่ีพันบาทถ้วน) ซ่ึงได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม จำนวน ๘๐๗,๕๕๑.๔๐ บาท (แปดแสนเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาท 
ส่ีสิบสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอ่ืน  ๆ และค่าใช้จ่ายท้ังปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาต่อหน่วยเป็นเกณฑ ์ตามรายการ แต่ละ 
ประเภท ดังท่ีได้กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา ตามเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๓

คู่สัญญาท้ังสองฝ่าย ต่างตกลงว่า จำนวนปริมาณงานท่ีกำหนดไว้ในบัญชีรายการก่อสร้าง หรือใบแจ้ง